ПРИКАЗ
№ ~
" о(!//. Щtпу~
г. Мос1ша

20~.

О внесении изменений в прш\:аз N!! 452 от 19 июJш 2019 года «0 проведении
мероприятий Культактива МЭИ в осе11нем семестре 2019/2020 у1.1ебного года»

Во исполнение решения Ученого совета МЭИ от 13 февраля 2014 года «0
состоянии и задачах воспитательной работы в университете», в рамках выполнения

Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019 год, в

целях улучшения качества учебного процесса и воспитания студентов на лучших

традициях Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 16 октября 2019 года в Доме культуры МЭИ
шоу-конкурс талантов «Мистер МЭИ 2019». Начало мероприятия - 18:00.

Ответственный организатор - ведущий методист Дома культуры Трохин Д.А .

2. Организовать и провести 9 октября и 6 ноября 2019 года в Доме

кушпуры МЭИ тематические мероприятия «Вечер настольных игр МЭИ». Начало

мероприятия - 18:00. Ответственный организатор - ведущий методист Дома

культуры Трохин Д.А.

3. Признать утратившими силу п . 1 и п. 3 приказа № 452 от 19 июля 2019

года «0 проведении мероприятий Культактива МЭИ в осеннем семестре

20 19/2020 учебного года».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Проректор по научной работе,

исполняющий обязанности ректора В.IСДрагунов